

---

# Mek Pek Production ApS

**CVR-nr.: 44414228**

Chr. Kiers Plads 3 1 th  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2026**

---

**inge Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Mek Pek Production ApS  
Chr. Kiers Plads 3 1 th  
8000 Aarhus C

e-mailadresse:    booking@monkeymusic.dk

CVR-nr.:            44414228

Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er handel med musik og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2025 udgør 110 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

|   | Note | 2025<br>kr.    | 2023/24<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning                          |      | 1.987.784      | 1.624.750      |
| Eksterne omkostninger                   |      | -1.453.478     | -1.240.768     |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>534.306</b> | <b>383.982</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -390.986       | -395.450       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>143.320</b> | <b>-11.468</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 300            |                |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -1.317         | -1.358         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>142.303</b> | <b>-12.826</b> |
| Skat af årets resultat                  |      | -31.307        | 2.822          |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>110.996</b> | <b>-10.004</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                |                |
| Overført resultat                       |      | 110.996        | -10.004        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>110.996</b> | <b>-10.004</b> |

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

|   | Note | 2025           | 2023/24       |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Fremstillede varer og handelsvarer          |      | 6.000          |               |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>6.000</b>   |               |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 41.076         |               |
| Tilgodehavende skat                         |      |                | 2.822         |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      |                | 3.089         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 41.525         |               |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>82.601</b>  | <b>5.911</b>  |
| Likvide beholdninger                        |      | 110.405        | 45.753        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>199.006</b> | <b>51.664</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>199.006</b> | <b>51.664</b> |

## Balance 31. december 2025

### Passiver

|   | Note | 2025           | 2023/24       |
|---|------|----------------|---------------|
|   |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000         | 40.000        |
| Overført resultat   |      | 95.127         | -10.004       |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>135.127</b> | <b>29.996</b> |
| Skyldig selskabsskat  |      | 31.307         |               |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>31.307</b>  |               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 1.031          |               |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 11.682         |               |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 19.859         | 21.668        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>32.572</b>  | <b>21.668</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>63.879</b>  | <b>21.668</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>199.006</b> | <b>51.664</b> |

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret